

**J.B. Søbye ApS**

Buddingevej 195, 2.  
2860 Søborg

CVR-nr. 40262741

**Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 3. maj 2024

---

Jonas Bødker Søbye  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

J.B. Søbye ApS  
Buddingevej 195, 2.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 40262741

## Direktion

Jonas Bødker Søbye

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive 7-Eleven forretning på franchisebasis.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 827.606 mod DKK 104.021 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -195.753. Selskabet har tabt selskabskapitalen, som forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.465.142</b>	<b>5.422.753</b>
Personaleomkostninger	2	-3.713.818	-5.309.523
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>751.324</b>	<b>113.230</b>
Finansielle indtægter		13.561	524
Finansielle omkostninger		-5.820	-9.733
<b>Resultat før skat</b>		<b>759.065</b>	<b>104.021</b>
Skat af årets resultat	3	68.541	0
<b>Årets resultat</b>		<b>827.606</b>	<b>104.021</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	827.606	104.021
<b>Årets resultat</b>	<b>827.606</b>	<b>104.021</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		436.381	810.062
<b>Varebeholdninger</b>		<b>436.381</b>	<b>810.062</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.490	363.022
Andre tilgodehavender		351.925	190.455
Udskudte skatteaktiver	3	68.541	0
Periodeafgrænsningsposter		13.548	37.798
<b>Tilgodehavender</b>		<b>691.504</b>	<b>591.275</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>241.967</b>	<b>59.781</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.369.852</b>	<b>1.461.118</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.369.852</b>	<b>1.461.118</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-245.753	-1.073.359
<b>Egenkapital</b>		<b>-195.753</b>	<b>-1.023.359</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.120.933	1.541.565
Anden gæld		444.672	942.912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.565.605</b>	<b>2.484.477</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.565.605</b>	<b>2.484.477</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.369.852</b>	<b>1.461.118</b>
Eventualaktiver	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	-1.177.380	-1.127.380
Overført via resultatdisponeringen		104.021	104.021
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.073.359</b>	<b>-1.023.359</b>
Overført via resultatdisponeringen		827.606	827.606
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>-245.753</b>	<b>-195.753</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, støtteordninger Covid-19	0	128.656
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>128.656</u></b>

Særlige poster er indregnet i posten bruttofortjeneste.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.422.104	4.992.773
Pensioner	177.632	207.728
Andre omkostninger til social sikring	80.009	82.613
Øvrige personaleomkostninger	34.073	26.409
<b>I alt</b>	<b><u>3.713.818</u></b>	<b><u>5.309.523</u></b>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede

<u>9</u>	<u>12</u>
----------	-----------

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	-68.541	-68.541
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>-68.541</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>-68.541</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>		
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-68.541	
<b>I alt</b>	<b><u>-68.541</u></b>	

### 4. Eventualaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	235.552

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonas Bødker Søbye

Direktør

Serienummer: 64bb1e28-46e7-41c0-be57-29d4f18eba40

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-05-03 15:03:13 UTC



## Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-05-04 12:19:44 UTC



## Jonas Bødker Søbye

Dirigent

Serienummer: 64bb1e28-46e7-41c0-be57-29d4f18eba40

IP: 94.145.xxx.xxx

2024-05-05 13:09:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 47MHK-CIKO1-CVZTV-NOK6Z-SEPW8-EIQBC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**